



IZ.271.22.2020

Częstochowa, 2020.06.08

### Odpowiedź na pytanie 16

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z rewitalizacją boisk hybrydowych MOSiR Raków przy ul. Limanowskiego w Częstochowie.**

Informuję, że wpłynęło następujące pytanie dotyczące w/w postępowania:

#### **Pytanie 16 :**

Zgodnie z udostępnioną dokumentacją projektową, dla boiska nr 2 został przyjęty system nawadniającoy PERROT Polska, natomiast brak danych dla boiska nr 1.

Prosimy o potwierdzenie, że dla boiska nr 1 i 2 został wbudowany system Perrot , jeżeli zaś został zastosowany inny równoważny system w stosunku do projektu i podanie nazwy producenta.

Informacja ta jest niezbędna do prawidłowej kalkulacji robót

#### **ODPOWIEDŹ.**

Na obu boiskach system nawadniania został wykonany w oparciu o technologie firmy Perrot.

(-) Michał Konieczny  
Naczelnik Wydziału  
Inwestycji i Zamówień Publicznych



Urząd Miasta Częstochowy  
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa  
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-75

[www.czestochowa.pl](http://www.czestochowa.pl), [iz@czestochowa.um.gov.pl](mailto:iz@czestochowa.um.gov.pl)

